
Zarządzenie Nr 50/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie, przyjętym 
Zarządzeniem Nr 123/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 11 grudnia 2012 r., 
zmienionym Zarządzeniem Nr 132/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
31 grudnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 80/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 lipca 2013 r., Zarządzeniem Nr 47/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
28 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 104/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
27 sierpnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 140/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
08 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 
z dnia 29 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 11 stycznia 2016 r., Zarządzeniem Nr 102/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 12 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 22/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 17 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 07 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 96/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 27 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 111/2017 Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 04 grudnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 122/2017 Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 29 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie:

ł



„Załącznik Nr 3 
do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie

STRUKTURA WYDZIAŁÓW, SAMODZIELNYCH STANOWISK 

I KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH

N azw a w yd zia łu / 
sam odzie lnego  

stanow iska/  kom órki W ykaz s ta n o w isk O zn a czen ie
organ izacyjnej

Kierownictwo Urzędu
Burmistrz B

Zastępca Burmistrza ZB

Sekretarz Gminy SE

Skarbnik Gminy FN

Wydział Finansowy WF
Skarbnik Gminy (główny księgowy) 
- Naczelnik Wydziału

FN

Inspektor ds. księgowości budżetowej i planowania 
budżetu

FN

Inspektor ds. sprawozdawczości budżetowej FN

»
Inspektor ds. płac i należności publiczno-prawnych FN

Inspektor ds. księgowości budżetowej FN

Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych FN

Inspektor ds. księgowości podatkowej FN

Kasjer FN

Wydział Spraw 
Obywatelskich 
i Urzędu Stanu

wso
Kierownik USC - Naczelnik Wydziału USC

Cywilnego Inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej woc
i działalności gospodarczej DG
Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów USC
osobistych EL

DO



Wydział
Organizacyjny i Kadr

WOK
Naczelnik Wydziału ORG

Inspektor ds. kadr i organizacyjno-prawnych ORG

Inspektor ds. administracyjno-prawnych, obsługi 
rady i działalności pożytku publicznego

ORG
RMG

Inspektor ds. kancelaryjnych i organizacji 
sekretariatu

ORG

Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego,
Gospodarki
Nieruchomościami,
Gospodarki
Gruntami i Ochrony
Środowiska

WGN
Naczelnik Wydziału GP

OŚ
Główny specjalista ds. mienia komunalnego, 
gospodarki gruntami

GG

Inspektor ds. gospodarki gruntami, 
zagospodarowania przestrzennego, ochrony 
środowiska i rolnictwa

GG
GP
OŚ

Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, 
gospodarki odpadami komunalnymi i windykacji

ŚP
GO

Wydział Rozwoju

»

WR
Naczelnik Wydziału ŚP

ZP
Główny specjalista ds. inwestycji i zamówień 
publicznych

I
ZP

Główny specjalista ds. budownictwa I

Specjalista ds. inwestycji I

Samodzielne stanowiska

Główny specjalista ds. budownictwa I

Wydział
administracyjny

WA
Sekretarz Gminy -  Naczelnik Wydziału SE

Informatyk I

Podinspektor ds. nadzoru nad obiektami 
infrastruktury sportowej

ORG

Podinspektor ds. ewidencji materiałowej, archiwum 
i bieżącej obsługi urzędu

EMA

Pomoc administracyjna -

Goniec -  bieżąca obsługa urzędu -



Sprzątaczka -

Robotnik gospodarczy -

Konserwator -

Rzemieślnik wykwalifikowany - Rybak -

Samodzielne
stanowiska

Radca prawny RP

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych OIN

Straż Miejska -  
komórka
organizacyjna Urzędu

Komendant Straży Miejskiej SM

Strażnik Miejski SM

/ /

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


